
ADVENTTIKALENTERIMYYNTI 

JATKUU 1 .12 .  ASTI  
 

Mahtavaa, että olette mukana lippukunnan 

adventtikalenterikampanjassa. Kalentereista saatava 

tuotto on merkittävä lisä perustoimintamme 

mahdollistamiseen ja esimerkiksi lippukunnan yhteisten 

retkien pysymiseen edullisina tai jopa maksuttomina. 

Kiitos ! 

 

Kalenterikauppa käy kuumana vielä muutaman viikon, 

joten vielä ehtii kiertää myymässä tai kysyä tutuilta 

puuttuuko heiltä tämä perinteinen joulun tuoja. 

 

Tässä tietoa kampanjan loppusuoralle:  
 

 Adventtikalenterien myyntiaika on lippukunnassamme 30.10.– 1.12.2023. 

 Myyjien vinkkejä löytyy https://www.adventtikalenteri.fi/myyjille/ 

 Lisää kalentereita saa Päiviltä jos myynti on käynyt vilkkaana.  

(WhatsApp viesti tavoittaa parhaiten, p. 045 1341691). 

 Huomaa some-kilpailu: https://www.adventtikalenteri.fi/myyjille/someta-

kalenterimyyntitunnelmista/ 

 

Ohjeet adventtikalenterituoton tilitykseen:  
 

 Kalenterit tulee tilittää maanantaihin 4.12. mennessä, jolloin myös kaikki myymättä 

jääneet kalenterit tulee olla palautettuna. 

 Tilitys onnistuu kahdella tapaa:  

Maksamalla kalenterirahat lippukunnan tilille: FI44 5700 1644 1068 90.  

Laita maksuun viestiksi: ”adventtikalenterit” ja myyjän eli partiolaisen nimi.  

Huom. Tilitäthän kaikki yhdellä kertaa helpottaaksesi tilitysten seurantaa, kiitos. 

 Käteisenä kalenterirahoja keräämme partioilloissa 27.11. ja 4.12., jolloin myös voi 

palauttaa myymättä jääneitä kalentereita. 

 

Muistattehan, että ahkeria adventtikalenterimyyjiä huomioidaan 

lippukunnan joulujuhlassa 11.12. partiopiirin palkinnoin: 
 

 Tonttumerkki 12 myydystä kalenterista 

 Tulukset 20 myydystä kalenterista 

 Hopeinen tonttumerkki 50 myydystä kalenterista 

 Kultainen tonttumerkki ja lahjakortti Scandinavian 

Outdoor myymälään 100 myydystä kalenterista 

 

 

Joulunodotusterveisin  

ja intoa kampanjan loppuun toivottaen 

Kalenterikettu Päivi Jouste  

paivi.jouste@partio.fi / p. 045 1341 691  

 

 

ps. Adventtikalenteria myydään myös netissä  

https://www.adventtikalenteri.fi/osta/lippukunta/ahlaisten-ankkurit-ry 


